

**PODSUMOWANIE OCENY FORMALNEJ OFERT ZŁOŻONYCH W KONKURSIE OFERT
„STRZELNICA W POWIECIE” NR 2/2019/WWzS**

Przedstawiamy podsumowanie oceny formalnej ofert, które zostały złożone w odpowiedzi na ogłoszony w dniu 2 kwietnia 2019 roku Konkurs Ofert „Strzelnica w powiecie” nr 2/2019/WWzS.

W tabeli zostały podane przyczyny niezakwalifikowania ofert do oceny merytorycznej. Mamy nadzieję, że te informacje okażą się pomocne w poprawnym przygotowywaniu ofert w kolejnych konkursach.

Powody, dla których oferty nie przeszły pozytywnie oceny formalnej:

Lp.	Przyczyna odrzucenia	Liczba ofert odrzuconych	Uwagi/odniesienie
1.	Zakres projektowanych prac wskazuje na przebudowę istniejącego obiektu, co jest niezgodne z treścią ogłoszenia, które dotyczy budowy strzelnicy.	2	– przez budowę strzelnicy należy rozumieć wykonanie obiektu budowlanego w myśl przepisu art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku <i>Prawo budowlane</i> (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202), tj. również rozbudowę, odbudowę i nadbudowę.
2.	Brak wymaganych dokumentów potwierdzających umocowanie osób do podpisania oferty.	3	– brak pełnej reprezentacji osób składających oferty (Prezydenta Miasta, Wójta, skarbnika)
3.	Brak wymaganego oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością do dnia 31 grudnia 2030r., w tym na cele budowlane.	3	– wymóg o charakterze zobowiązaniowym
4.	Oświadczenie o zabezpieczeniu środków finansowych podpisane jest tylko przez skarbnika.	2	– brak pełnej reprezentacji osób składających oferty
5.	Wskazane w Ofercie terminy realizacji zadania nie mieszczą się w terminie realizacji zadania określonym w ogłoszeniu.	1	

6.	Na czas składania oferty oferent nie dysponuje terenem do realizacji zadania. Działka pod inwestycję ma zostać przekazana oferentowi dopiero przed rozpoczęciem projektu.	1	
7.	Oferta wypełniona nieprawidłowo, poszczególne rubryki nie zawierają niezbędnych informacji pozwalających na dokonanie jej oceny.	4	<ul style="list-style-type: none"> - w pkt. 6 lit. a), w opisie warunków technicznych i użytkowych projektowanej strzelnicy nie uwzględniono wszystkich parametrów określonych dla danego wariantu zawartego w ogłoszeniu – w tym miejscu należy opisać wszystkie warunki określone w ogłoszeniu dla danego wariantu oraz dodatkowe, specyficzne dla konkretnej inwestycji; - w pkt. 6 lit. d), harmonogram powinien zawierać informacje dotyczące poszczególnych etapów realizacji zadania, w rozbiciu na: etap przygotowania dokumentacji inwestycji, etap budowy strzelnicy, etap budowy elementów dodatkowych oraz etap wyposażenia i uruchomienia strzelnicy; - w pkt. 7 nieprawidłowo przedstawiono informacje dotyczące rzeczowego zakresu całkowitych kosztów realizacji zadania, a także użyto niewłaściwych jednostek miar w odniesieniu do wskazanego w ofercie zakresu rzeczowego – preliminarz powinien zawierać informacje dotyczące wszystkich pozycji ujętych w harmonogramie, dodatkowo w opracowywanych ofertach użyto jedynie sformułowania „komplet”, zamiast prawidłowych, określonych w ogłoszeniu, jako „m, m², m³, sztuka, itp.”.

UWAGA: Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Współpracy ze Społeczeństwem Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Ministerstwa Obrony Narodowej pod numerami telefonów 261 874 717, 261 840 182, oraz 261 840 150